КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                        БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _________	                    с. Тюльково                                       №  _____

                                                                                                                                                  О вводе,  наделении полномочиями
администратора доходов бюджета
 и закреплении кодов
 бюджетной классификации
 доходов бюджета

          На основании решения Тюльковского сельского Совета депутатов от 21.12.2016г. № 9-38р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.», а также руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести  коды доходов бюджетной классификации доходов бюджета.
2. Наделить Администрацию Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета.
  3. Закрепить за администратором доходов бюджета  коды доходов бюджетной классификации доходов бюджета:
	№ п/п
	Код администра
тора
	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей,подстатей,элементов,программ       (подпрограмм), кодов экономической    классификации доходов

	Администрация Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

	1
	819
	819
	2
	04
	05
	099
	10
	0000
	180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	1
	819
	819
	2
	07
	05
	030
	10
	0000
	180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера  Администрации Тюльковского сельсовета Никонирову В.В.

Глава сельсовета                                                             А.В. Кузьмин